
UCHWAŁA NR 258/L/14
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 r. poz. 518, z późn. zm.2)) 
Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Farmy Wiatrowej Siemyśl Sp. z o.o. 
z siedzibą w Szczecinie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu na 
nieruchomościach:
1) oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 340, 355, 358, 360, 361, ujawnionych 

w księdze wieczystej nr KO1L/00045913/5, położonych w obrębie ewidencyjnym 
Unieradz;

2) oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 327, 330, ujawnionych w księdze 
wieczystej nr KO1L/00036342/5, położonych w obrębie ewidencyjnym Charzyno.
2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w umowie notarialnej 

o ustanowieniu służebności przesyłu.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 
2014 r. poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2014 r. poz.  659, 805, 822, 
906 i 1200.

Id: E53D0CDF-5574-4C5A-A46E-E611CC277508. Podpisany Strona 1




